KNIPEX Quality — Made in Germany
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B0O3MOXHbI TEXHUYECKME U3MEHEHUS U OLLIMBKN

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

® rpeun3moHHble I'IJ'lOCKOI'y6LI,bI AnA cCaMbIX TOHKUX MOHTa)HbIX pa60T,
HanpumMep, B 3NEKTPOHNKE Y TOYHOW MEXaHUKe

Ans 3axsara, rKcaLmmn,u3rnbarHns n perynmpoBku
KOHLbl ryBOK NpeLm3noHHO LWNNGOBaHHbIE
rnapkme nNnockocTn

KPOMKM TLATENbHO 3a4yLLEeHbl OT 3ayCeHLeB
HaKnagHoW LapHup

37 31125

4003773035145
ocdaTnpoBaHHbIE, YEPHOrO LiBETA
nonvMpoBaHHas

C NNaCTUKOBbLIMU PYKOSITKAMM

74 g

125 x50 x 11 mm

DIN ISO 9655

He cogepxunT SVHC

HEenpUroaHbIN

7,0 mm
2,0 mm
1,6 mm
27,0 mm
12,5 mm
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